
pÆtełní stoka spla�kovØ kanalizaceVT7

koridor pro dÆlkový vodovod (ze ZÆsad œzemního rozvoje OlomouckØho kraje)VT6 a,b

vedení vysokØho napìtíVT5

vedení vysokØho napìtíVT4

trafostaniceVT3

trafostaniceVT2

Łistírna odpadních vodVT1

STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

  homogenizace rychlostní silnice R 35 (ze ZÆsad œzemního rozvoje OlomouckØho kraje)VD2 a,b,c,d

koridor sdru�enØ stezky, cyklostezkyVD1 

STAVBY DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY
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VD1

VT2

VT3

VT5

VT4

VT6VT7

a

VD2

b

VD2

c

VD2

d

VD2

LEGENDA

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝

HRANICE KATASTR`LN˝HO ÚZEM˝

VD1

VT1

VT4

VT2

S MO�NOST˝ VYVLASTNÌN˝

PLOCHY

S MO�NOST˝ VYVLASTNÌN˝

KORIDORY 

S MO�NOST˝ VYVLASTNÌN˝

LINIOV` VEDEN˝ 

S MO�NOST˝ VYVLASTNÌN˝

MALÉ PLOCHY 

1 : 5 000

ÚZEMN˝ PL`N PALON˝N
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S
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VÝKRES VEØEJNÌ PROSPÌ�NÝCH STAVEB, OPATØEN˝ A ASANAC˝I.3

VÝKR. VEØ. PROSP. STAV., OPATØ. A ASAN.I.3 
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